別記様式(第６条関係）
令和　　年　　月　　日
　安来市長　様

申請者　住所
氏名
電話
（記名押印又は署名）

理　　由　　書

安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金の交付申請及び実績報告における特別の事情について、下記の通り説明します。

○特別の事情
[bookmark: _GoBack]（例：安来市税の滞納がない旨を証明する書類(滞納なし証明)が提出できない）

○経緯・理由等
（例：申請時は安来市外に居住しており、安来市税の課税がないため）

· 補助金交付申請手続きに必要な書類が添付できない場合など、特別の事情があ る場合にのみ提出してください。